

Договір надання послуг № 10

М.Миколаїв

" 11 " грудня 2023 р.

ТОВ «Люкс-Паркан» (надалі іменується «Підрядник») в особі директора: Кала Даріуша Йозеф, що діє на підставі Стату, з однієї сторони, та: Бухаринцевська Світлана (надалі іменується «Замовник») в особі: Сілевської Ірини Постани Олександр Володимировича, що діє на підставі ЗУ, про місцеве самоврядування в Україні, з іншої сторони, (в подальшому разом іменуються "Сторони", а кожна окремо - "Сторона") уклали цей договір № (надалі "Договір") про таке:

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Підрядник виконує послуги Замовнику, а Замовник приймає: **Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с. Антонівка Миколаївського району Миколаївської області.**

1.2. Підрядник підтверджує, що укладення та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного в Україні законодавства та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання усіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Підрядника, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

2. ЗАГАЛЬНА СУМА ДОГОВОР

2.1. Загальна сума договору складає: **40940,00грн (сорок тисяч дев'ятьсот сорок гривень 00коп)** та залежить від фактичних потреб Замовника.

3. ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

3.1. Підрядник зобов'язується виконати певні послуги Замовнику та надати всі необхідні документи.

3.2. Замовник зобов'язується своєчасно і належним чином прийняти послуги від Підрядник та оплатити їх згідно виставленого Акту приймання виконаних робіт.

4. РОЗРАХУНКИ ЗА ДОГОВОРОМ

4.1. Оплата за послуги Замовником здійснюється шляхом переказу відповідних грошових коштів на поточний рахунок Підрядника.

4.2. Розрахунки за цим Договором здійснюються через установу банку згідно із правилами, передбаченими чинним в Україні законодавством для безготівкових розрахунків.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН ЗА ПОРУШЕННЯ ДОГОВОРУ

5.1. У випадку порушення зобов'язання, що виникає з цього Договору (надалі іменується "порушення Договору"), Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та (або) чинним в Україні законодавством.

5.1.1. Порушенням Договору є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з

порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

5.1.2. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо воно сталося не з її вини (умислу чи необережності).

5.1.3. Сторона вважається невинуватою і не несе відповідальності за порушення Договору, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів щодо належного виконання цього Договору.

6. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

6.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

7. ДІЯ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін.

7.2. Строк цього Договору починає свій перебіг у момент підписання, та закінчується 31.12.2023 р.

7.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

7.4. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному в Україні законодавстві.

7.5. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним в Україні законодавством, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

8. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

8.1. Усі правовідносини, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, у тому числі пов'язані із дійсністю, укладенням, виконанням, зміною та припиненням цього Договору, тлумаченням його умов, визначенням наслідків недійсності або порушення Договору, регламентуються цим Договором та відповідними нормами чинного в Україні законодавства, а також застосовними до таких правовідносин звичаями ділового обороту на підставі принципів добросовісності, розумності та справедливості.

8.2. Після підписання цього Договору всі попередні переговори за ним, листування, попередні договори, протоколи про наміри та будь-які інші усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають юридичну силу, але можуть братися до уваги при тлумаченні умов цього Договору.

8.3. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

8.4. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.

8.5. Всі виправлення за текстом цього Договору мають силу та можуть братися до уваги виключно за умови, що вони у кожному окремому випадку датовані, засвідчені підписами Сторін та скріплені

8.6. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін

ПІДРЯДНИК

код ЭДРПОУ 41168161

МФО 305299

АТ КБ ПриватБанк

Сухотлинецько сільське р-н

Код ЕДПОУ: 04376908

2/2 УН 138201420344230 03/000021302

Дар ташар келгээс өдөр бүгд

Грабни, и. нсѣв

/Кала Д. Й./

ЗАВАМОВНИКА

Керівник

О. В. Попова 1

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

Супроводжує керівника підприємства
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (створено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 40,940 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Формувальник сім'ї
(посилання на документ про затвердження)

"11" грудня 2023 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с. Антонівка Миколаївського району Миколаївської області.

Складений за поточними цінами станом на 23 листопада 2023 р.

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.				загальна вартість
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат		
1	2	3	4	5	6	7	
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Ворота №1	37,452	-	-	37,452	
		Разом по главі 2:	37,452	-	-	37,452	
		Разом по главах 1-7:	37,452	-	-	37,452	
		Разом по главах 1-8:	37,452	-	-	37,452	
		Разом по главах 1-9:	37,452	-	-	37,452	
		Разом по главах 1-12:	37,452	-	-	37,452	
		Кошторисний прибуток (П)	0,955	-	0,486	0,955	
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	-	0,486	
		Разом	38,407	-	-	38,893	

Настанова [4.38]

Настанова [4.39]

2. Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

- 2 -

6 ДП ЗКР

1	2	3	4	5	6	7
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)			2,047	2,047
		у тому числі:				
		- Сдинний податок за ставкою 5%			2,047	2,047
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	38,407	-	2,533	40,940



Директор ТОВ «Пюкс паркан»
Кала Д.И.

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с.Антоніюка Миколаївського району Миколаївської області.

Будівництво розташоване на території Миколаївської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Спеціальні та ремонтно-будівельні роботи (КНІРс-97);

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;

- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;

Вартість матеріальних ресурсів і машинно-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками.

Загальновибірочні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8

Тарифна сітка для ремонтно-будівельних і ремонтно-монтажних робіт з важкими і шкідливими умовами праці

Мінпромполітики України при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65 грн./люд.год
3,89 грн./люд.год

0,1249 тис.люд.год
0,112 тис.люд.год
11,158 тис.грн.

14350,00 грн.

12613,37 грн.

14127,00 грн.

40,94 тис.грн.

38,407 тис.грн.

- тис.грн.

- тис.грн.

2,533 тис.грн.

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав: директор
ТОВ «Люкс
паркан Капа Д.Й

Перевірив:





ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с. Антонівка Миколаївського району Миколаївської області.

Об'єми робіт

№ п.п.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Виготовлення воріт	т	0,191425	
2	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (засувки)	т	0,012	
3	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (петлі точені)	т	0,012	
4	Піскоструменеве очищення зовнішніх поверхонь устаткування і конструкцій, очищення кварцовим піском з підготовкою піску ґратчастих поверхонь [нанесення лакофарбних матеріалів уручну з ритувань]	м2	6,93	
5	Ґрунтування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо емаллю ПФ-115 за 1 раз	м2	6,93	
6	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо емаллю ПФ-115 за 2 рази	м2	6,93	
7	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, ґрунта ґрунту 2	м3	0,384	
8	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	м3	0,36	
9	Ґотування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	м3	0,3672	
10	Монтаж металоконструкцій вагою до 0,5 т (ворота 2 к-та)	т	0,191425	

Склав директор ТОВ «Люкс паркан» Кала Д.Й.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Замовник

Суротомануєва сім'я

(назва організації)

Підрядник

ТОВ "ПЮКС-ПАРКАН"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с. Антонівка Миколаївського району Миколаївської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Складена в поточних цінах станом на 23 листопада 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, у тому числі	Розділ І. Будівельні роботи	32,29500	32,29500	-
	Заробітна плата		9,00900	9,00900	-
	Вартість матеріальних ресурсів		13,76300	13,76300	-
	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		9,52300	9,52300	-
	Загальноновиробничі витрати		5,15700	5,15700	-
2	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд		-	-	-
3	в т.ч. зворотні суми		-	-	-
4	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-
5	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період		-	-	-
6	Інші супутні витрати		-	-	-
7.	Разом		37,45200	37,45200	-
	Прибуток		0,95500	0,95500	-

1	2	3	4	5	6
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,48600	-	0,48600
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10)	38,89300	38,40700	0,48600
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані	2,04700	-	2,04700
		складовими вартості будівництва	40,94000	38,40700	2,53300
		Всього по Розділу I			
12	Розрахунок N14	Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар	-	-	-
		Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
13.		Разом по Розділу II	-	-	-
		Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-	-
		Всього по Розділу II	-	-	-
		Всього договірної ціна (p.I + p.II)	40,94000	-	-
		В Т.Ч. зворотні суми:			



Керівник підприємства
(організації) замовника

О.В. Постмига



Керівник генеральної
підприємної організації

Директор ТОВ «Люкс
паркан» Кала Д.Й.

Поточний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

Поточний ремонт огорожі кладовища (становлення воріт) в с.Антонівка Миколаївської області.

Основа:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт37,452 тис. грн.
0,1249 тис.люд.год.
11,158 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 листопада" 2023 р.

№ п.п.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Виготовлення воріт											
1	КБ9-75-1	Виготовлення воріт	m	0,191425	62430,56	30577,47	11951	5184	5853	325,8640	62,38
2	H2,H5=1,15				27082,56	703,86			135	7,0283	1,35
2	С111-826-2	Труба профільна квадратна 100x100x5мм	m	6	428,80	-	2573	-	-	-	-
3	С111-826-2	Труба профільна квадратна 40x40x3мм	m	9	110,91	-	998	-	-	-	-
4	варіант 1 С111-826-2	Труба профільна прямокутна 40x20x3мм	m	12	82,88	-	995	-	-	-	-
5	варіант 2 С111-826-2	Труба профільна квадратна 20x20x2мм	m	8	55,78	-	446	-	-	-	-
6	варіант 4 С1110-169-2	Смуга сталевая 20x4мм	m	30	32,60	-	978	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7 & C1110-169-2	7 & C1110-169-2	Смуга сталева 40x4mm	м	1,3	71,55	-	93	-	-	-	-
8 КР20-12-1	8 КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (засувки)	1т	0,012	13657,72	1875,55	164	112	23	97,5810	1,17
9 C111-960	9 C111-960	Засувка накладна вертикальна	шт	2	9306,30	23,19	339	-	-	0,2728	-
10 C111-960	10 C111-960	Засувка накладна горизонтальна	шт	1	169,38	-	287	-	-	-	-
11 КР20-12-1	11 КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (петлі точені)	1т	0,012	13657,72	1875,55	164	112	23	97,5810	1,17
12 C111-956	12 C111-956	Петля накладна точена	шт	4	105,18	23,19	421	-	-	0,2728	-
13 ПР13-10002	13 ПР13-10002	Пісокструментальне очищення зовнішніх поверхонь устаткування і конструкцій, очищення кварцовим піском з підготовкою піску ґратчастих поверхонь [нанесення лакофарбних матеріалів уручну з ритувань]	100 м2	0,0693	56488,35	41687,82	5994	629	2889	113,3748	7,86
14 КР12-55-4	14 КР12-55-4	Групування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо емаллю ПФ-115 за 1 раз	100м2	0,0693	9069,34	3940,85	375	375	-	67,4190	4,67
15 & C1113-246-1	15 & C1113-246-1	Емаль антикорозійна сіра ПФ-115 3 в 1	кг	0,877	309,71	-	272	-	-	-	-
16 C111-1292	16 C111-1292	Уайт-спірит	т	0,000093	262051,43	-	25	-	-	-	-
17 КР12-55-4	17 КР12-55-4	Фарбування металевих ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,0693	10824,38	-	750	750	-	134,8380	9,34
18 & C1113-246-1	18 & C1113-246-1	Емаль антикорозійна сіра ПФ-115 3 в 1	кг	1,8	309,71	-	557	-	-	-	-
19 C111-1292	19 C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00019	262051,43	-	50	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							27432	7162	8788		86,59
Разом будівельні роботи, грн.							27432		408		4,16
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11482				
всього заробітна плата, грн.							7570				
Загальноновиробничі витрати, грн.							4152				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							10,54				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					31584				
		Всього по розділу 1					31584				
		Розділ 2. Монтаж воріт									
20	KP1-19-2	Копання ям вручну глибиною до 1,5 м під будівельні конструкції, група ґрунту 2	100 м3	0,00384	41318,85		159	159		602,1400	2,31
21	КББ-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних	100м3	0,0036	83435,23		300	213		756,6977	2,72
22	KP20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,003672	516625,39	4724,96	1897	86	17	339,8340	1,25
23	KP20-12-2	Монтаж металлоконструкцій вагою до 0,5 т (ворота 2 к-та)	1т	0,191425	23319,41	3912,58	2507	1389	14	51,9173	0,19
		Разом прямі витрати по розділу 2			13093,91	3748,33	4863	1847	718	76,1090	14,57
					7258,52	16,22			3	0,1909	0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					4863		735		20,85
		в тому числі:							17		0,23
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.					2281				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1864				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1005				
		Всього будівельні роботи, грн.					2,53				
							334				
							5868				
		Всього по розділу 2					5868				
		Разом прямі витрати по кошторису					32295	9009	9523		107,44
									425		4,39
		Разом будівельні роботи, грн.					32295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					13763				
		всього заробітна плата, грн.					9434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5157				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1724				
		Всього будівельні роботи, грн.					37452				

Розрахунок загально-виробничих витрат до показального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с.Антонівка Миколаївської області.

Номер пози- ції ЛК	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коєфіцієнти переходу від норма- тивно-ро- рахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в прямих витратах, до трудо- витрат пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витратах	Трудоміст- кість в за- гальновир- обничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	K59-75-1	0,191425	332,8923	0,12	39,9471	131,85	5267,02	27786,42	7271,76	7,48	2490,03	15028,81
			63,73		7,65		1008	5319	1392		477	2877
8	KP20-12-1	0,012	97,8538	0,12	11,7425	131,85	1548,24	9329,49	2393,10	7,48	731,95	4673,29
			1,17		0,14		19	112	28		9	56
11	KP20-12-1	0,012	97,8538	0,12	11,7425	131,85	1548,24	9329,49	2393,10	7,48	731,95	4673,29
			1,17		0,14		19	112	28		9	56

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
13	ГР13-10002-3	0,0693	153,9527	0,087	13,3939	131,85	1765,98	13010,19	3250,76	6,83	1051,50	6068,24
14	КР12-55-4	0,0693	10,67	0,12	0,93	131,85	122	902	226	7,48	73	421
17	КР12-55-4	0,0693	67,4190	0,12	8,0903	131,85	1066,70	5410,37	1424,96	7,48	504,29	2995,95
			4,67	0,12	0,56	131,85	74	375	99	7,48	35	208
			134,8380	0,12	16,1806	131,85	2133,41	10920,75	2849,92		1008,59	5991,92
20	КР14-19-2	0,00384	9,34	0,12	1,12	131,85	148	750	197	7,48	70	415
			602,1400	0,12	72,2568	131,85	9527,06	41318,85	11186,10		4504,01	25217,17
21	КБ6-1-13	0,0036	2,31	0,12	0,28	131,85	37	159	43	7,48	17	97
			756,6977	0,12	90,8037	131,85	11972,47	59234,30	15665,49		5660,10	33298,06
22	КР20-17-18	0,003672	2,72	0,12	0,33	131,85	43	213	57	7,48	20	120
			391,7513	0,12	47,0102	131,85	6198,29	27231,99	7354,66		2930,30	16483,25
23	КР20-12-2	0,191425	1,44	0,12	0,17	131,85	23	100	27	7,48	11	61
			76,2999	0,12	9,1560	131,85	1207,22	7274,74	1866,03		570,72	3643,97
			14,61		1,75		231	1392	358		109	698
Разом:			111,83		13,07		1724	9434	2455		830	5009

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 =$$

$$= (1724 + 9434 * 1) * 0,0078 = 87 \text{ грн.}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 =$$

$$= (1724 + 9434 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 19 \text{ грн.}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$(\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 =$$

$$= (1724 + 9434 * 1) * 0,003739 = 42 \text{ грн.}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 5009 + 87 + 19 + 42 + 5187 грн.

Склав

директор ТОВ «Люкс паркан» Капа Д.Й.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт огорожі кладовища (істачювання воріт) в с.Антоніака Миколаївської області.

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:			заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	107,44	83,84				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,39	96,98				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати труда працівників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.год	13,07	131,83				
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	124,9					
		Середній розряд робіт	розряд	3,9					
II. Будівельні машини і механізми									
6	КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,062484	342,09				
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,86161	343,76				
8	КБМ205-201-П1	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], подача 20 м³/мин.	маш. год	2,10303	1348,91				
9	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,23828	2100,00				
10	КБМ233-500	Машини листозгинальні спеціальні [вафльці]	маш. год	0,33901	49,51				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	14,77131	98,34			
12	КБМ233-340	Прес листогинальний	маш. год	0,72646	206,28			
13	КБМ211-901-1	Розчинозмшувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,18156	95,56			
14	КБМ200-52-П1	Установка піскоструменева, продуктивність до 1,5 м3 піска за годину	маш. год	2,10303	14,64			
15	КБМ270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівничих витрат. Апарат для газового зварювання і різання Вібратори глибинні Дрилі електричні Машини шліфувальні електричні Ножичі листові кривошипні [гільйотинні] Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	1,014673				
16	КБМ270-117		маш. год	0,086526				
17	КБМ270-115		маш. год	0,048430525				
18	КБМ233-301		маш. год	0,072645788				
19	КБМ233-900		маш. год	0,508520513				
20	КБМ204-1100		маш. год	14,77131012				
21	+C111-1848	III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти Болти будівельні з гайками та шайбами Дошки обрізні з хвойних порід Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм Дрантя Електрооди "Моноліт", діаметр 3 мм Емаль антикорозійна сіра ПФ-115 3 в 1 Засувка накладна вертикальна Засувка накладна горизонтальна Кисень технічний газоподібний Крути армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм Пісок кварцевий Пісок природний, рядовий Петля накладна точена Пропан-бутан технічний Смуга сталева 20х4мм	т	0,0026331	164162,10	160639,00	304,24	3218,86
22	+C112-61		м3	0,005256	14517,17	14000,00	232,52	284,65
23	варіант 1 +C111-818-1		т	0,0001584	66740,18	65156,17	275,38	1308,63
24	C111-1608		кг	0,03119	12,11	11,10	0,77	0,24
25	+C111-1521		т	0,0085688	104814,07	102400,00	358,89	2055,18
26	варіант 1 +&C1113-246-1		кг	2,677	309,71	303,04	0,60	6,07
27	+C111-960		шт	2	169,38	166,00	0,06	3,32
28	варіант 1 +C111-960		шт	1	286,68	281,00	0,06	5,62
29	варіант 2 +C111-324		м3	0,41931	27,03	20,64	5,86	0,53
30	C111-1639		шт	0,019143	247,90	242,78	0,26	4,86
31	+C1421-9551-1		т	0,246708	10036,85	9534,00	306,05	196,80
32	+C1421-10634		м3	0,444312	2295,00	2250,00	0,12	45,00
33	+C111-956		шт	4	105,18	103,00		2,06
34	варіант 1 +C1546-66		м3	0,05069	80,99	70,63	8,77	1,59
35	+&C1110-169-2		м	30	32,60	31,78	0,18	0,64

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	+&C1110-169-2 варіант 1	Смуга сталевіа 40x4mm	М	1,3	71,55	69,97	0,18	1,40
37	+&C111-826-2	Труба профільна квадратна 100x100x5mm	М	6	428,80	416,42	3,97	8,41
38	+&C111-826-2	Труба профільна квадратна 20x20x2mm	М	8	55,78	50,72	3,97	1,09
39	+&C111-826-2	Труба профільна квадратна 40x40x3mm	М	9	110,91	104,77	3,97	2,17
40	+&C111-826-2	Труба профільна прямокутна 40x20x3mm	М	12	82,88	77,28	3,97	1,63
41	+&C111-1292	Уайт-спірит	Т	0,0002836	262051,43	256275,00	638,17	5138,26
42	+&C111-1324	Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	Т	0,111629	~ 6937,04	6400,00	401,02	136,02
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,5691	4,9416	4,9416		
44	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0227	184,55	184,55		

Символ "у" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.
Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 листопада 2023 р.



Склад директор ТОВ «Люкс парк» Капа Д.Й.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість ресурсів до зведеного кошторисного розрахунку

Поточний ремонт огорожі кладовища (встановлення воріт) в с.Андріївка Миколаївської області.

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю,		у тому числі:		заготівель- но-склад- ські вит- рати, грн.
					грн.	грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	107,44	83,84				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,9					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	4,39	96,98				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,0					
5		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	13,07	131,83				
5.1		загальновиборничих витрат							
Разом кошторисна трудомісткість									
			люд.год	124,9					
Середній розряд робіт									
			розряд	3,9					
II. Будівельні машини і механізми									
6	КБМ201-21	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,062484	342,09				
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,86161	343,76				
8	КБМ205-201-П1	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], подача 20 м³/мин.	маш. год	2,10303	1348,91				
9	+КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,23828	2100,00				
10	КБМ233-500	Машини листозгинальні спеціальні [вальці]	маш. год	0,33901	49,51				

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	14,77131	98,34			
12	КБМ233-340	Прес листозгинальний	маш. год	0,72646	206,28			
13	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,18156	95,56			
14	КБМ200-52-П1	Установка піскоструменева, продуктивність до 1,5 м3 піска за годину	маш. год	2,10303	14,64			
15	КБМ270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Апарат для газового зварювання і різання Вібратори глибинні Дрилі електричні Машини шліфувальні електричні Ножіці листові кривошипні [гільйотинні] Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	1,014673				
16	КБМ270-117		маш. год	0,086526				
17	КБМ270-115		маш. год	0,048430525				
18	КБМ233-301		маш. год	0,072645788				
19	КБМ233-900		маш. год	0,508520513				
20	КБМ204-1100		маш. год	14,77131012				
21	+C111-18/8	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти Болти будівельні з гайками та шайбами Дошки обрізані з хвойних порід Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм Дрантя Електроди "Моноліт", діаметр 3 мм Емаль антикорозійна сіра ПФ-115 3 в 1 Засувка накладна вертикальна Засувка накладна горизонтальна Кисень технічний газоподібний Круги армовані абразивні зачісні, діаметр 180х6 мм Пісок кварцевий Пісок природний, рядовий Петля накладна точена Пропан-бутан технічний Смуга сталева 20х4мм	т	0,0026331	164162,10	160639,00	304,24	3218,86
22	+C112-61		м3	0,005256	14517,17	14000,00	232,52	284,65
23	варіант 1		т	0,0001584	66740,18	65156,17	275,38	1308,63
24	C111-1608		кг	0,03119	12,11	11,10	0,77	0,24
25	+C111-1521		т	0,0085688	104814,07	102400,00	358,89	2055,18
26	варіант 1		кг	2,677	309,71	303,04	0,60	6,07
27	+C111-960		шт	2	169,38	166,00	0,06	3,32
28	варіант 1		шт	1	286,68	281,00	0,06	5,62
29	+C111-960		м3	0,41931	27,03	20,64	5,86	0,53
30	+C111-324		шт	0,019143	247,90	242,78	0,26	4,86
31	C111-1639		т	0,246708	10036,85	9534,00	306,05	196,80
32	+C1421-9551-1		м3	0,444312	2295,00	2250,00	0,12	45,00
33	+C1421-10634		шт	4	105,18	103,00	0,12	2,06
34	варіант 1		м3	0,05069	80,99	70,63	8,77	1,59
35	+C1546-66		м	30	32,60	31,78	0,18	0,64

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	+&C1110-169-2	Смуга сталева 40x4mm	M	1,3	71,55	69,97	0,18	1,40
37	варіант 1 +&C111-826-2	Труба профільна квадратна 100x100x5mm	M	6	428,80	416,42	3,97	8,41
38	+&C111-826-2	Труба профільна квадратна 20x20x2mm	M	8	55,78	50,72	3,97	1,09
39	варіант 4 +&C111-826-2	Труба профільна квадратна 40x40x3mm	M	9	110,91	104,77	3,97	2,17
40	варіант 1 +&C111-826-2	Труба профільна прямокутна 40x20x3mm	M	12	82,88	77,28	3,97	1,63
41	варіант 2 +&C111-1292	Уайт-спірит	T	0,0002836	262051,43	256275,00	638,17	5138,26
42	+&C111-1324	Шлакпортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	T	0,111629	6937,04	6400,00	401,02	136,02
43	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	3,5691	4,9416	4,9416		
44	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0227	184,55	184,55		

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінні користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 23 листопада 2023 р.



Склад директор ТОВ «Люкс паркан» Кала Д.Й.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підприємство відомість ресурсів

Поточний ремонт дорожніх катодовища (встановлення воріт) в с.Антонівка Миколаївської області.

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Об'єднання ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складовка, грн.	заготівельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиборничих витрат	люд.год	107,44	83,84					
2			розряд	3,9						
3			люд.год	4,39	96,98					
4			розряд	5,0						
5			люд.год	13,07	131,83					
5.1										
Разом кошторисна трудомісткість			люд.год	124,9						
Середній розряд робіт			розряд	3,9						
6	КБМ201-21	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,062483597	342,09 21,38					

Графічний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	0,861613225	343,76 296,19				
8	КБМ205-201-П1	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 800 кПа [8 ат], подача 20 м3/мин.	маш. год	2,10303324	1348,91 2836,80				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	2,238281989	2100 4700,39				
10	КБМ233-500	Машина листоозгинальні спеціальні [валці]	маш. год	0,339013675	49,51 16,78				
11	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	14,77131012 5	98,34 1452,61				
12	КБМ233-340	Прес листоозгинальний	маш. год	0,726457875	206,28 149,85				
13	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,18156204	95,56 17,35				
14	КБМ200-52-П1	Установка пікоструменева, продуктивність до 1,5 м3 піска за годину	маш. год	2,10303324	14,64 30,79				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		9522,14				
		Бензин	кг	4,222					
		Дизельне паливо	кг	43,306					
		Електроенергія	кВт-год	224,156					
		Стиснене повітря	м3	252,364					
		Мастильні матеріали	кг	2,012					
		Гідравлічна рідина	кг	0,105					
15	КБМ270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат*	маш. год	1,014673					
		Апарат для газового зварювання і різання							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
16	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	0,086526					
17	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,048430525					
18	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	0,072645788					
19	КБМ233-900	Ножиці листові кривошипні [гільотинні]	маш. год	0,508520513					
20	КБМ204-1100	Термопензля з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	14,77131012					
			5						
III. Будівельні матеріали, виробні комплекти									
21	+C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0026331	164162,1 432,26	160639,00 422,98	304,24 0,80	3218,86 8,48	30 км.
22	+C112-61 варіант 1	Дошки обрізні з хвойних порід	м3	0,005256	14517,17 76,30	14000,00 73,58	232,52 1,22	284,65 1,50	30 км.
23	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0001584	66740,18 10,57	65156,17 10,32	275,38 0,04	1308,63 0,21	30 км.
24	C111-1608	Дрантя	кг	0,03119	12,11 0,38	11,10 0,35	0,77 0,02	0,24 0,01	30 км.
25	+C111-1521 варіант 1	Електроди "Моноліт", діаметр 3 мм	т	0,0085688	104814,07 898,13	102400,00 877,45	358,89 3,08	2055,18 17,60	30 км.
26	&C1113-246-1	Емаль антикорозійна сіра ПФ-115 3 в 1	кг	2,677	309,71 829,09	303,04 811,24	0,6 1,61	6,07 16,24	30 км.
27	+C111-960 варіант 1	Засувка накладна вертикальна	шт	2	169,38 338,76	166,00 332,00	0,06 0,12	3,32 6,64	30 км.
28	+C111-960 варіант 2	Засувка накладна горизонтальна	шт	1	286,68 286,68	281,00 281,00	0,06 0,06	5,62 5,62	30 км.
29	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,41931	27,03 11,33	20,64 8,65	5,86 2,46	0,53 0,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C111-1630	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,019143	247,9 4,75	242,78 4,65	0,26	4,86 0,10	30 км.
31	+C1421-9551-1	Пісок кварцевий	т	0,246708	10036,85 2476,17	9534,00 2352,11	306,05 75,50	196,8 48,56	30 км.
32	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,444312	2295 1019,70	2250,00 999,70	-	45 20,00	
33	+C111-956 варіант 1	Пелли накладна точена	шт	4	105,18 420,72	103,00 412,00	0,12 0,48	2,06 8,24	30 км.
34	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,05069	80,99 4,11	70,63 3,58	8,77 0,44	1,59 0,09	30 км.
35	&C1110-169-2	Смуга сталеве 20х4мм	м	30	32,6 978,00	31,78 953,40	0,18 5,40	0,64 19,20	30 км.
36	&C1110-169-2 варіант 1	Смуга сталеве 40х4мм	м	1,3	71,55 93,02	69,97 90,96	0,18 0,23	1,4 1,83	30 км.
37	&C111-826-2	Труба профільна квадратна 100х100х5мм	м	6	428,8 2572,80	416,42 2498,52	3,97 23,82	8,41 50,46	30 км.
38	&C111-826-2 варіант 4	Труба профільна квадратна 20х20х2мм	м	8	55,78 446,24	50,72 405,76	3,97 31,76	1,09 8,72	30 км.
39	&C111-826-2 варіант 1	Труба профільна квадратна 40х40х3мм	м	9	110,91 998,19	104,77 942,93	3,97 35,73	2,17 19,53	30 км.
40	&C111-826-2 варіант 2	Труба профільна прямокутна 40х20х3мм	м	12	82,88 994,56	77,28 927,36	3,97 47,64	1,63 19,56	30 км.
41	+C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0002836	262051,43 74,32	256275,00 72,68	638,17 0,18	5138,26 1,46	30 км.
42	+C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального * призначення, марка 400	т	0,111629	6937,04 774,37	6400,00 714,43	401,02 44,77	136,02 15,17	30 км.

потрачений комплекс АВК - 5 (3.8.4)		- 5 -		6 ДЦ ЛПВР									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14				
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат											
43 C1999-9001	Електроенергія		кВт-год	3,5691	4,9416 17,64	4,9416 17,64							
44 C1999-9005	Масляні матеріали		кг	0,0227	184,55 4,18	184,55 4,18							
	Разом		грн.		21,82	21,82							
	Разом по розділу III		грн.		13762,27	13217,47	275,36	269,44					
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин												
	Електроенергія		кВт-год	227,725									
	Стиснене повітря		м3	252,364									
	Масляні матеріали		кг	2,034									
	Гідравлічна рідина		кг	0,105									
	Бензин		л	5,705									
	Дизельне паливо		л	50,948									

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "23 листопада" 2023 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.



Склав директор ТОВ «Люкс паркан» Кала Д.Й.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив [посада, підпис (ініціали, прізвище)]